
Phase 1 du CdF Comité PIFO le 09/11/2019 S5 S6 S7 Total

100 70 12 182

Boulogne 23

Chaville          37 Score médian dans le comité 1511

Dreux  10
Montigny-le-Bretonneux 52

Flins 17
Paris Elysées Denfert 25
Saint-Germain-en-Laye 18

Top : 1907 936 971

TABLE NLIC NOM CAT S CCLUB CUMUL SCP1 c1 SCP2 c2 CENTRE
1 1014588 GANDON Véronique S 6A H25 1790 870 1 920 3 Chaville
2 8888888 MAMONTEIL Corinne              7 V36 1770 862 4 908 7 Paris Elysées Denfert
3 2282339 PAULIN Véronique               S 5B H17 1768 846 17 922 1 Paris Elysées Denfert
4 1157908 ARKI Jérémy                    S 5A H05 1756 863 3 893 11 Paris Elysées Denfert
5 1159895 QUINTIN Elisabeth              V 5A H26 1739 827 31 912 4 Paris Elysées Denfert
6 1139055 REUSS Jean-Claude              D 5B H05 1739 854 8 885 12 Paris Elysées Denfert
7 1007795 ISSAAD Marie-Pierre            V 5B T15 1729 817 36 912 4 Paris Elysées Denfert
8 3209991 BAUDRY Mathieu S 5A H26 1722 857 7 865 19 Boulogne
9 1011276 BOULAY-MEUNIER Denise          S 5C H19 1721 813 40 908 7 Saint-Germain-en-Laye

10 1002901 LEFRANC Françoise V 5A H14 1712 850 12 862 20 Chaville
11 2503803 GUENEGO Bénédicte              S 5D H05 1709 868 2 841 36 Paris Elysées Denfert
12 1013408 BLOCH François V 5D H13 1702 843 19 859 23 Chaville
13 1011724 GORLICKI Danielle              V 5A H18 1698 853 10 845 34 Paris Elysées Denfert
14 1001247 CHABAUD Marie-Noëlle S 6A H11 1695 785 62 910 6 Flins
15 1064261 LE Cécile S 5D H03 1690 837 23 853 27 Flins
16 2276099 SAUL Monique D 5B H14 1685 789 61 896 10 Chaville
17 3016201 DANG TRAN Tao J 5A HS12 1682 760 84 922 1 Chaville
18 2558195 BILLIG Bernadette V 5C H09 1682 849 15 833 45 Montigny-le-Bretonneux
19 2183855 MORALES Maïthé                 D 5B H08 1681 780 64 901 9 Saint-Germain-en-Laye
20 2374510 NALENNE Marie-Claire V 5A H15 1680 850 12 830 48 Chaville
21 1080475 BUCQUET Nicole V 5A H14 1675 843 19 832 46 Chaville
22 1252355 TOUZ Jacqueline V 5B H09 1674 805 45 869 18 Montigny-le-Bretonneux
23 2514676 BLOCH Laurence S 5C H24 1666 854 8 812 56 Boulogne
24 1191539 DUPONT Marie-Christine V 5C H09 1666 814 39 852 28 Montigny-le-Bretonneux
25 1015653 POTIER Thomas                  E 7 H05 1666 831 26 835 42 Paris Elysées Denfert
26 1013680 LOVERGNE Christophe S 6A H10 1664 823 34 841 36 Montigny-le-Bretonneux
27 1084371 VAUGELADE Françoise V 5C H26 1661 859 5 802 65 Boulogne
28 1146596 WINCKEL Martine V 5B H09 1657 810 41 847 32 Montigny-le-Bretonneux
29 1010987 BERNARD Claire                 S 6A H08 1657 828 27 829 49 Saint-Germain-en-Laye
30 1129072 LOTTMANN Corinne V 5A H02 1653 825 33 828 51 Montigny-le-Bretonneux
31 1069239 MOURGLIA Odile S 5A H02 1645 849 15 796 70 Montigny-le-Bretonneux
32 1012307 MONTAROU Didier S 5A H02 1645 800 52 845 34 Montigny-le-Bretonneux
33 1029190 DE SAINT JORES Mireille V 5B H22 1642 805 45 837 39 Montigny-le-Bretonneux
34 1163016 LABBE Nicole V 5B H09 1640 806 44 834 44 Montigny-le-Bretonneux
35 1125296 SEBAL Annie V 5D H27 1640 834 25 806 63 Flins
36 1117879 LE COSQUER Danielle V 5A H14 1636 784 63 852 28 Chaville
37 2273969 LESCOUARC'H Hélène D 5A H22 1636 828 27 808 60 Montigny-le-Bretonneux
38 1009371 EMERY Nicole V 5B H09 1635 828 27 807 62 Montigny-le-Bretonneux
39 1160916 DUPUIS Marie-Odile V 5C H13 1632 780 64 852 28 Chaville
40 1006810 MORTIER Stéphane S 5D H24 1631 790 60 841 36 Boulogne
41 2375812 BOURGOIN Danielle D 5D H22 1629 843 19 786 77 Montigny-le-Bretonneux
42 1015382 PUIDEBAT Lionel                S 7 H08 1629 850 12 779 83 Saint-Germain-en-Laye
43 2324741 TISSERON Paulette D 5C H11 1622 775 70 847 32 Flins
44 1012250 CONTRANT Bernard               V 5A H26 1621 740 97 881 13 Paris Elysées Denfert
45 1137224 DALEKI Nadine S 5A H09 1620 743 96 877 17 Montigny-le-Bretonneux
46 2642052 GODRON Paule-Mauricette D 5A H02 1619 762 82 857 24 Montigny-le-Bretonneux
47 1008399 LAURENT Catherine S 5A H22 1619 815 37 804 64 Montigny-le-Bretonneux
48 2637536 LE CAER Michel V 5A H25 1614 799 53 815 54 Chaville
49 1153087 BELIN Claire S 5A H09 1614 733 109 881 13 Montigny-le-Bretonneux
50 1007297 MINOUNGOU Stéphane S 6B H09 1611 802 51 809 59 Montigny-le-Bretonneux
51 2585438 JEWCZUK Colette D 5C H22 1608 859 5 749 103 Montigny-le-Bretonneux
52 2585778 MILSAN Frédéric S 5B H03 1607 775 70 832 46 Boulogne
53 1108328 VANDEN BROECK Alain            V 5C H15 1606 796 55 810 57 Saint-Germain-en-Laye
54 1172304 LOCQUE Michelle V 5C H11 1603 767 77 836 40 Flins
55 1006999 GROS Aurélien C 5C HS12 1601 839 22 762 97 Chaville
56 1001089 HONVAULT Catherine V 5A H13 1599 770 75 829 49 Chaville
57 2238619 ILLIDO Viviane D 5A H14 1598 844 18 754 100 Chaville
58 1003128 BRETELLE Colette V 5C H24 1598 820 35 778 85 Boulogne
59 1008720 LAURENT Christiane D 5B H22 1598 738 101 860 22 Montigny-le-Bretonneux
60 1351335 GUIGO Michel V 5A H22 1596 815 37 781 81 Montigny-le-Bretonneux
61 1922131 ALLAIN Daniel D 5B H25 1594 827 31 767 94 Chaville
62 1002637 LETUPPE Patrick                V 6A H23 1594 737 102 857 24 Paris Elysées Denfert
63 1028999 PETTIT Danièle                 D 5A H05 1593 732 110 861 21 Paris Elysées Denfert
64 1141434 CHAPUIS Evelyne                V 5A Y11 1590 709 127 881 13 Paris Elysées Denfert
65 2560956 RAMDOYAL Jenny V 5B H11 1584 805 45 779 83 Flins
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66 1012836 BACRI Dominique V 6A H10 1581 791 58 790 74 Montigny-le-Bretonneux
67 1166943 SPITZ Marie-José V 5B H02 1579 765 78 814 55 Montigny-le-Bretonneux
68 1307693 MAILLOT Marie V 5A H02 1578 698 138 880 16 Montigny-le-Bretonneux
69 1145801 WACOGNE Evelyne V 6A H10 1578 836 24 742 106 Montigny-le-Bretonneux
70 2671432 MAGLIA Micheline D 5B H11 1576 808 42 768 92 Flins
71 2514643 FOUCART Claire V 5B H24 1575 777 66 798 67 Boulogne
72 2540598 VEGEZZI Geneviève              D 5A H05 1573 828 27 745 105 Paris Elysées Denfert
73 1126767 JOGUET Ghislaine D 5C H10 1561 761 83 800 66 Montigny-le-Bretonneux
74 1033132 PIOT Janine D 5C H28 1561 776 68 785 78 Dreux
75 1168552 RENOUX Michèle V 5B H27 1557 737 102 820 53 Flins
76 1133681 PARE Andrée                    D 5D H08 1556 704 132 852 28 Saint-Germain-en-Laye
77 1201867 MARTINEAU Anne V 5A H09 1550 777 66 773 88 Montigny-le-Bretonneux
78 1015404 SAUTHIER Véronique             S 7 H19 1545 710 126 835 42 Saint-Germain-en-Laye
79 1013336 CARCY Marie V 5C H14 1541 758 86 783 79 Chaville
80 1010041 CHARLIER Marie-Anne            V 6A H08 1533 744 95 789 75 Saint-Germain-en-Laye
81 1271176 HAZARD Geneviève               V 5B H08 1532 795 57 737 111 Saint-Germain-en-Laye
82 1002862 PION Nicole                    D 6A H08 1531 740 97 791 73 Saint-Germain-en-Laye
83 1010906 DE MIRANDA Chantal             S 5C U09 1531 677 146 854 26 Paris Elysées Denfert
84 1010539 BERNARD Claude V 6A H09 1530 750 90 780 82 Montigny-le-Bretonneux
85 1108148 CABASSET Marie-France          D 5A H05 1526 758 86 768 92 Paris Elysées Denfert
86 1006885 DALY Marie-José S 5C H09 1523 745 93 778 85 Montigny-le-Bretonneux
87 1090467 QUENEHERVE Marie-Louise D 5C H27 1522 714 123 808 60 Flins
88 1002986 VALEMBOIS Josiane V 5B H27 1521 805 45 716 122 Flins
89 1147472 CARRE Marie-Noëlle V 5B H28 1518 791 58 727 115 Dreux
90 1175478 HOLC Nicole                    D 5D H15 1513 765 78 748 104 Saint-Germain-en-Laye
91 2276054 BRACHE Ginette D 5C H14 1511 799 53 712 123 Chaville
92 1201979 BARUSSEAU Denise D 5B H02 1508 752 88 756 99 Montigny-le-Bretonneux
93 1123794 MARTIN Marie-Thé               V 5D H08 1508 712 124 796 70 Saint-Germain-en-Laye
94 1004224 TEYCHENNE Annie D 5A H02 1497 805 45 692 127 Chaville
95 1086553 MIRLEAU Sylviane S 5A H02 1495 724 118 771 89 Dreux
96 1010495 VANBATTEN Ludovic S 5C H24 1494 776 68 718 120 Boulogne
97 1013152 KEPLER Dita                    S 6A H08 1494 684 144 810 57 Saint-Germain-en-Laye
98 1001190 GUITONNEAU Hélène              D 5B H24 1494 700 136 794 72 Paris Elysées Denfert
99 1012318 SORIN Sylvie S 6A H20 1494 735 105 759 98 Dreux

100 1210215 MORICE Josette D 5B H28 1492 726 115 766 95 Dreux
101 1066083 WEBER Françoise D 6A H02 1482 853 10 629 153 Montigny-le-Bretonneux
102 1012046 BILLY LOYER Mireille V 6B H15 1478 691 141 787 76 Chaville
103 1006895 COURADIN Dominique S 6A H09 1477 737 102 740 107 Montigny-le-Bretonneux
104 1003375 TAUPIN Véronique V 5C H15 1475 808 42 667 138 Chaville
105 1013354 DE LA FAYOLLE Christian V 6B H13 1470 735 105 735 113 Chaville
106 1012088 KRILL Maryse S 6A H15 1466 688 143 778 85 Chaville
107 1013115 MICHELET Jean                  D 6A H08 1465 728 113 737 111 Saint-Germain-en-Laye
108 1047921 SMITH Micheline D 5B H20 1465 725 116 740 107 Dreux
109 1109463 LESPONNE Danie D 6B H10 1463 739 100 724 117 Montigny-le-Bretonneux
110 1007652 MONTAROU Guy                   V 5D H15 1460 638 154 822 52 Saint-Germain-en-Laye
111 2641429 THOMAS Huguette D 6A H14 1456 716 120 740 107 Chaville
112 1103425 MAGNE Marie-Louise D 5B H10 1456 704 132 752 101 Montigny-le-Bretonneux
113 1076408 BIDAUT Odile D 6A H24 1454 774 73 680 130 Boulogne
114 2225693 CHANTELOUP Christiane          V 6B U09 1450 614 163 836 40 Paris Elysées Denfert
115 1012025 ROUX David S 6A H09 1448 651 152 797 69 Montigny-le-Bretonneux
116 1015508 GALABERT Florence S 7 H10 1448 805 45 643 148 Montigny-le-Bretonneux
117 1003844 WILFART Marianne S 6A H26 1441 672 147 769 90 Boulogne
118 1038357 LECOURT Jacqueline D 6A H02 1440 745 93 695 126 Montigny-le-Bretonneux
119 1001302 VILLET Dominique V 6A H27 1439 773 74 666 139 Flins
120 1013343 BOCQUET Angeline B 6B HS12 1435 637 155 798 67 Chaville
121 1011994 TERRIER Christian V 6A H09 1435 683 145 752 101 Montigny-le-Bretonneux
122 1014030 JARDIN Michel V 6C H09 1431 705 131 726 116 Montigny-le-Bretonneux
123 1010918 CAPINERI Isabelle              S 5D U09 1430 708 129 722 118 Paris Elysées Denfert
124 1084686 OBADIA Annie D 5B H27 1427 663 150 764 96 Flins
125 1150513 LAVRARD Isabelle S 5C H02 1422 751 89 671 135 Montigny-le-Bretonneux
126 1007211 LAMBERT Monique D 6A H11 1420 763 81 657 145 Flins
127 1054179 VAUGELADE Pierre D 6A H26 1417 775 70 642 149 Boulogne
128 1013600 DAMOUR Agnès V 6A H15 1414 725 116 689 129 Chaville
129 1014698 DUCREUX Marie-Hélène V 6B H24 1413 768 76 645 147 Boulogne
130 1014473 BOISSE Michèle V 6B H15 1412 715 122 697 125 Chaville
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131 1034204 CAMBOURS Mary-Josée          D 5B H05 1408 796 55 612 159 Paris Elysées Denfert
132 1007406 GALLICE Aleth D 6A H27 1407 729 111 678 131 Flins
133 1054991 THIBAULT Robert V 5D H09 1404 699 137 705 124 Montigny-le-Bretonneux
134 1036044 MURRAY Jacqueline D 5A H14 1403 621 158 782 80 Chaville
135 1040524 BERTRAND Marie-Louise D 5C H24 1401 724 118 677 132 Boulogne
136 1148361 DUGENET Jean-Marc V 5A H02 1396 735 105 661 141 Montigny-le-Bretonneux
137 1013594 LENOIR Michel V 6C H09 1389 620 159 769 90 Montigny-le-Bretonneux
138 1014628 BAHIN Caroline S 6B U33 1387 729 111 658 144 Boulogne
139 2139977 VOLANT Paquerette D 5C H22 1387 670 148 717 121 Montigny-le-Bretonneux
140 8888888 CHACQUENEAU Yvette             7 H29 1387 658 151 729 114 Paris Elysées Denfert
141 1013246 GROS Lucile P 6B HS12 1385 664 149 721 119 Chaville
142 1084942 BAHIN Michèle V 6A U33 1370 728 113 642 149 Boulogne
143 1013346 BRICOURT Danielle              V 6B H29 1370 709 127 661 141 Paris Elysées Denfert
144 1004947 MAUGARD Annie D 5D H11 1368 697 139 671 135 Flins
145 1001102 GILET Muriel                   V 6B M45 1360 711 125 649 146 Paris Elysées Denfert
146 1221977 PAIRAULT Josiane V 6A H09 1353 765 78 588 163 Montigny-le-Bretonneux
147 1002811 GACHOT Jeanne D 6A H28 1346 740 97 606 161 Dreux
148 1010300 GILOT Danièle V 6A H22 1342 747 92 595 162 Chaville
149 1126969 REUSS Martine                  D 6A H05 1330 703 134 627 155 Paris Elysées Denfert
150 2504723 AYACHE Marie D 6D H33 1325 697 139 628 154 Boulogne
151 1010409 MULLER Christine               V 6A H05 1323 648 153 675 134 Paris Elysées Denfert
152 1061688 OBADIA Joanna D 6B H11 1311 619 160 692 127 Flins
153 1013590 LE NY Hélène S 6B H15 1309 690 142 619 157 Chaville
154 1029875 BERTRAND Christian D 6A H24 1309 702 135 607 160 Boulogne
155 1006721 AMAGNOU Annick V 5D H22 1301 749 91 552 169 Montigny-le-Bretonneux
156 1013626 IMINE Abder V 6A H02 1289 706 130 583 164 Montigny-le-Bretonneux
157 1166235 DEHEE Monique V 6A H11 1281 716 120 565 165 Flins
158 1010345 ISMAIL Kassim C 6B HJ02 1274 536 169 738 110 Montigny-le-Bretonneux
159 2749103 DAVY Monique                   D 6B H03 1268 602 164 666 139 Saint-Germain-en-Laye
160 1014965 CORTONDO Françoise S 7 H26 1256 633 156 623 156 Boulogne
161 1085003 THIBAULT Ginette V 6A H09 1253 616 162 637 152 Montigny-le-Bretonneux
162 1028081 LE MENN Noémie D 6A H14 1243 759 85 484 174 Chaville
163 1012096 TRAPON François V 6A H28 1236 576 167 660 143 Dreux
164 1010785 HAIS Monique D 5B H28 1211 592 165 619 157 Dreux
165 1014623 BAHIN Vincent S 6B U33 1205 564 168 641 151 Boulogne
166 1383457 GADAN Noëlle D 5C H02 1203 735 105 468 175 Montigny-le-Bretonneux
167 1010618 MEIRSMAN Martine V 6B H24 1193 525 172 668 137 Boulogne
168 1010931 FLAMENT Jacqueline S 6B H26 1178 619 160 559 168 Boulogne
169 2749085 VOULTOURY Monique              V 6B H08 1161 485 175 676 133 Saint-Germain-en-Laye
170 1015374 VITEL Pascal                   V 7 H08 1156 591 166 565 165 Saint-Germain-en-Laye
171 1010942 FLAMENT Thierry S 6B H26 1136 626 157 510 171 Boulogne
172 1012077 MEPHARA Edmonde V 6B H15 1049 501 173 548 170 Chaville
173 8888888 RODRIGUEZ Anne-Marie V 7 H20 1022 531 171 491 172 Dreux
174 1012067 MEZZELANI Geneviève V 6C H15 1004 444 178 560 167 Chaville
175 1013156 AUFFRAY Jade P 6B HS12 932 533 170 399 178 Chaville
176 1009336 SERFATY Monique V 6B H26 931 445 177 486 173 Boulogne
177 1015109 DUBS Annick V 7 H09 928 494 174 434 176 Montigny-le-Bretonneux
178 1015890 VIOSSAT Emrys M 7 H14 871 462 176 409 177 Chaville
179 1010355 ISMAIL Youssef B 6B HJ02 740 387 179 353 179 Montigny-le-Bretonneux
180 8888888 VIOSSAT Elwan M 7 H14 684 363 180 321 180 Chaville
181 1013949 VINCI Ornella B 6C HS12 546 315 182 231 181 Chaville
182 1014612 BOIREAU Marie P 6C HI01 544 332 181 212 182 Chaville



Les lauréats à Boulogne

Laurence Bloch (H24, 2ème), Mathieu Baudry (H26, 1er), Françoise Vaugelade (H26, 3ème)

Les lauréats à Montigny-le-Bretonneux

Les lauréats à Chaville

Françoise Lefranc (H14, 2ème), François Bloch (H13, 3ème),

Tao Dang Tran (HS12, 1er Jeune), Véronique Gandon (H25, 1ère)

Les lauréats à Paris Elysées Denfert

Les lauréats à Saint-Germain-en-Laye

Marie-Noëlle Chabaud, en tête à Flins
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Phase 1 du Championnat de France 2020 (09/11/2019) Résultats provisoires

TOP : 1907 Score médian provisoire 1516
3973 résultats disponibles (2428 N5, 1351 N6, 194 N7) 

PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE
7 GANDON VÉRONIQUE 1790 S 6A FR H25 1014588

21 PAULIN VÉRONIQUE 1768 S 5B FR H17 2282339

44 ARKI JÉRÉMY 1756 S 5A FR H05 1157908
87 QUINTIN ELISABETH 1739 V 5A FR H26 1159895
87 REUSS JEAN-CLAUDE 1739 D 5B FR H05 1139055

143 BAUDRY MATHIEU 1722 S 5A FR H26 3209991
145 BOULAY-MEUNIER DENISE 1721 S 5C FR H19 1011276
185 LEFRANC FRANÇOISE 1712 V 5A FR H14 1002901
207 GUENEGO BÉNÉDICTE 1709 S 5D FR H05 2503803
244 BLOCH FRANÇOIS 1702 V 5D FR H13 1013408
265 GORLICKI DANIELLE 1698 V 5A FR H18 1011724
281 CHABAUD MARIE-NOËLLE 1695 S 6A FR H11 1001247
314 LE CÉCILE 1690 S 5D FR H03 1064261
343 SAUL MONIQUE 1685 D 5B FR H14 2276099
358 BILLIG BERNADETTE 1682 V 5C FR H09 2558195
358 DANG TRAN TAO 1682 J 5A FR HS12 3016201
366 MORALES MAÏTHÉ 1681 D 5B FR H08 2183855
372 NALENNE MARIE-CLAIRE 1680 V 5A FR H15 2374510
387 FAUR Brigitte 1678 V 6D FR H01 1015166
406 BUCQUET NICOLE 1675 V 5A FR H14 1080475
414 CHAUVIN Hubert 1674 V 5C FR H05 2329262
414 TOUZ JACQUELINE 1674 V 5B FR H09 1252355
472 BLOCH LAURENCE 1666 S 5C FR H24 2514676
472 DUPONT MARIE-CHRISTINE 1666 V 5C FR H09 1191539
472 POTIER THOMAS 1666 E 7 FR H05 1015653
488 LOVERGNE CHRISTOPHE 1664 S 6A FR H10 1013680
513 VAUGELADE FRANÇOISE 1661 V 5C FR H26 1084371
542 BOUVIER Anthony 1658 S 5D FR H29 1013808
550 BERNARD CLAIRE 1657 S 6A FR H08 1010987
550 WINCKEL MARTINE 1657 V 5B FR H09 1146596
580 LOTTMANN CORINNE 1653 V 5A FR H02 1129072
644 MONTAROU DIDIER 1645 S 5A FR H02 1012307
644 MOURGLIA ODILE 1645 S 5A FR H02 1069239
677 DE SAINT JORES MIREILLE 1642 V 5B FR H22 1029190
696 LABBE NICOLE 1640 V 5B FR H09 1163016
696 SEBAL ANNIE 1640 V 5D FR H27 1125296
732 LE COSQUER DANIELLE 1636 V 5A FR H14 1117879
732 LESCOUARC'H HÉLÈNE 1636 D 5A FR H22 2273969
739 EMERY NICOLE 1635 V 5B FR H09 1009371
771 DUPUIS MARIE-ODILE 1632 V 5C FR H13 1160916
781 MORTIER STÉPHANE 1631 S 5D FR H24 1006810
798 BOURGOIN DANIELLE 1629 D 5D FR H22 2375812
798 PUIDEBAT LIONEL 1629 S 7 FR H08 1015382
813 HUCHET Nelly 1628 V 5A FR H15
875 TISSERON PAULETTE 1622 D 5C FR H11 2324741
882 CONTRANT BERNARD 1621 V 5A FR H26 1012250
898 DALEKI NADINE 1620 S 5A FR H09 1137224
911 GODRON PAULE-MAURICETTE 1619 D 5A FR H02 2642052
911 LAURENT CATHERINE 1619 S 5A FR H22 1008399
947 BELIN CLAIRE 1614 S 5A FR H09 1153087
947 LE CAER MICHEL 1614 V 5A FR H25 2637536
993 MINOUNGOU STÉPHANE 1611 S 6B FR H09 1007297

1004 BOURDIER MICHÈLE 1610 V 5A FR H05 1008584
1011 COQUARD Danielle 1609 V 5C FR H01 1010117
1023 JEWCZUK COLETTE 1608 D 5C FR H22 2585438
1033 MILSAN FRÉDÉRIC 1607 S 5B FR H03 2585778
1042 VANDEN BROECK ALAIN 1606 V 5C FR H15 1108328
1069 LOCQUE MICHELLE 1603 V 5C FR H11 1172304
1095 CADET Catherine 1601 5A FR H08
1095 GROS AURÉLIEN 1601 C 5C FR HS12 1006999
1116 HONVAULT CATHERINE 1599 V 5A FR H13 1001089
1127 BRETELLE COLETTE 1598 V 5C FR H24 1003128
1127 ILLIDO VIVIANE 1598 D 5A FR H14 2238619
1127 LAURENT CHRISTIANE 1598 D 5B FR H22 1008720



Phase 1 du Championnat de France 2020 (09/11/2019) Résultats provisoires

TOP : 1907 Score médian provisoire 1516
3973 résultats disponibles (2428 N5, 1351 N6, 194 N7) 

PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE
1150 GUIGO MICHEL 1596 V 5A FR H22 1351335
1167 ALLAIN DANIEL 1594 D 5B FR H25 1922131
1167 LETUPPE PATRICK 1594 V 6A FR H23 1002637
1177 PETTIT DANIÈLE 1593 D 5A FR H05 1028999
1277 RAMDOYAL JENNY 1584 V 5B FR H11 2560956
1320 BACRI DOMINIQUE 1581 V 6A FR H10 1012836
1337 SPITZ MARIE-JOSÉ 1579 V 5B FR H02 1166943
1348 MAILLOT MARIE 1578 V 5A FR H02 1307693
1348 WACOGNE EVELYNE 1578 V 6A FR H10 1145801
1381 MAGLIA MICHELINE 1576 D 5B FR H11 2671432
1396 FOUCART CLAIRE 1575 V 5B FR H24 2514643
1419 VEGEZZI GENEVIÈVE 1573 D 5A FR H05 2540598
1542 JOGUET GHISLAINE 1561 D 5C FR H10 1126767
1542 PIOT JANINE 1561 D 5C FR H28 1033132
1586 CRAMA Marie-jacqueline 1557 D 5A FR H20 1117982
1586 RENOUX MICHÈLE 1557 V 5B FR H27 1168552
1599 PARE ANDRÉE 1556 D 5D FR H08 1133681
1665 MARTINEAU ANNE 1550 V 5A FR H09 1201867
1708 SAUTHIER VÉRONIQUE 1545 S 7 FR H19 1015404
1745 CARCY MARIE 1541 V 5C FR H14 1013336
1812 CHARLIER MARIE-ANNE 1533 V 6A FR H08 1010041
1826 HAZARD GENEVIÈVE 1532 V 5B FR H08 1271176
1837 PION NICOLE 1531 D 6A FR H08 1002862
1854 BERNARD CLAUDE 1530 V 6A FR H09 1010539
1891 CABASSET MARIE-FRANCE 1526 D 5A FR H05 1108148
1918 DALY MARIE-JOSÉ 1523 S 5C FR H09 1006885
1925 QUENEHERVE MARIE-LOUISE 1522 D 5C FR H27 1090467
1940 VALEMBOIS JOSIANE 1521 V 5B FR H27 1002986
1965 CARRE MARIE-NOËLLE 1518 V 5B FR H28 1147472
2007 HOLC NICOLE 1513 D 5D FR H15 1175478
2026 BRACHE GINETTE 1511 D 5C FR H14 2276054
2059 BARUSSEAU DENISE 1508 D 5B FR H02 1201979
2059 MARTIN MARIE-THÉ 1508 V 5D FR H08 1123794
2146 TEYCHENNE ANNIE 1497 D 5A FR H02 1004224
2167 MIRLEAU SYLVIANE 1495 S 5A FR H02 1086553
2173 GUITONNEAU HÉLÈNE 1494 D 5B FR H24 1001190
2173 KEPLER DITA 1494 S 6A FR H08 1013152
2173 SORIN SYLVIE 1494 S 6A FR H20 1012318
2173 VANBATTEN LUDOVIC 1494 S 5C FR H24 1010495
2199 MORICE JOSETTE 1492 D 5B FR H28 1210215
2271 WEBER FRANÇOISE 1482 D 6A FR H02 1066083
2304 BILLY LOYER MIREILLE 1478 V 6B FR H15 1012046
2314 COURADIN DOMINIQUE 1477 S 6A FR H09 1006895
2339 TAUPIN VÉRONIQUE 1475 V 5C FR H15 1003375
2377 DE LA FAYOLLE CHRISTIAN 1470 V 6B FR H13 1013354
2416 KRILL MARYSE 1466 S 6A FR H15 1012088
2426 MICHELET JEAN 1465 D 6A FR H08 1013115
2426 SMITH MICHELINE 1465 D 5B FR H20 1047921
2438 BOUEZ Rita 1464 D 5A FR H05 2782523
2448 LESPONNE DANIE 1463 D 6B FR H10 1109463
2470 MONTAROU GUY 1460 V 5D FR H15 1007652
2498 MAGNE MARIE-LOUISE 1456 D 5B FR H10 1103425
2498 THOMAS HUGUETTE 1456 D 6A FR H14 2641429
2515 BIDAUT ODILE 1454 D 6A FR H24 1076408
2521 KANDJIAN Annie 1453 D 6A FR H01 1012794
2559 CERIOLI Martine 1449 D 5C FR H05 1040057
2571 GALABERT FLORENCE 1448 S 7 FR H10 1015508
2571 ROUX DAVID 1448 S 6A FR H09 1012025
2638 WILFART MARIANNE 1441 S 6A FR H26 1003844
2647 LECOURT JACQUELINE 1440 D 6A FR H02 1038357
2653 VILLET DOMINIQUE 1439 V 6A FR H27 1001302
2682 BOCQUET ANGELINE 1435 B 6B FR HS12 1013343
2682 TERRIER CHRISTIAN 1435 V 6A FR H09 1011994
2710 JARDIN MICHEL 1431 V 6C FR H09 1014030



Phase 1 du Championnat de France 2020 (09/11/2019) Résultats provisoires

TOP : 1907 Score médian provisoire 1516
3973 résultats disponibles (2428 N5, 1351 N6, 194 N7) 

PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE
2741 OBADIA ANNIE 1427 D 5B FR H27 1084686
2776 LAVRARD ISABELLE 1422 S 5C FR H02 1150513
2787 LAMBERT MONIQUE 1420 D 6A FR H11 1007211
2813 VAUGELADE PIERRE 1417 D 6A FR H26 1054179
2826 DAMOUR AGNÈS 1414 V 6A FR H15 1013600
2835 DUCREUX MARIE-HÉLÈNE 1413 V 6B FR H24 1014698
2843 BOISSE MICHÈLE 1412 V 6B FR H15 1014473
2876 CAMBOURS MARY-JOSÉE 1408 D 5B FR H05 1034204
2886 GALLICE ALETH 1407 D 6A FR H27 1007406
2895 THIBAULT ROBERT 1404 V 5D FR H09 1054991
2902 MURRAY JACQUELINE 1403 D 5A FR H14 1036044
2911 BERTRAND MARIE-LOUISE 1401 D 5C FR H24 1040524
2929 DUGENET JEAN-MARC 1396 V 5A FR H02 1148361
2967 LENOIR MICHEL 1389 V 6C FR H09 1013594
2979 CHACQUENEAU YVETTE 1387 7 FR H29 8888888
2979 VOLANT PAQUERETTE 1387 D 5C FR H22 2139977
2991 GROS LUCILE 1385 P 6B FR HS12 1013246
3068 BRICOURT DANIELLE 1370 V 6B FR H29 1013346
3078 BRAS Muriel 1369 V 6C FR H01 1012113
3085 MAUGARD ANNIE 1368 D 5D FR H11 1004947
3108 CAMUS Isabelle 1363 V 6B FR H01 1014677
3149 PAIRAULT JOSIANE 1353 V 6A FR H09 1221977
3183 GACHOT JEANNE 1346 D 6A FR H28 1002811
3204 GILOT DANIÈLE 1342 V 6A FR H22 1010300
3253 REUSS MARTINE 1330 D 6A FR H05 1126969
3279 AYACHE MARIE 1325 D 6D FR H33 2504723
3287 MULLER CHRISTINE 1323 V 6A FR H05 1010409
3333 OBADIA JOANNA 1311 D 6B FR H11 1061688
3341 BERTRAND CHRISTIAN 1309 D 6A FR H24 1029875
3341 LE NY HÉLÈNE 1309 S 6B FR H15 1013590
3369 AMAGNOU ANNICK 1301 V 5D FR H22 1006721
3407 IMINE ABDER 1289 V 6A FR H02 1013626
3429 DEHEE MONIQUE 1281 V 6A FR H11 1166235
3448 ISMAIL KASSIM 1274 C 6B FR HJ02 1010345
3467 DAVY MONIQUE 1268 D 6B FR H03 2749103
3502 CORTONDO FRANÇOISE 1256 S 7 FR H26 1014965
3506 THIBAULT GINETTE 1253 V 6A FR H09 1085003
3539 LE MENN NOÉMIE 1243 D 6A FR H14 1028081
3557 TRAPON FRANÇOIS 1236 V 6A FR H28 1012096
3595 SANCHEZ Andrée 1212 D 6B FR H01 1010296
3598 HAIS MONIQUE 1211 D 5B FR H28 1010785
3605 DESCHAMPS Anne-marie 1208 D 6C FR H01 1012125
3614 GADAN NOËLLE 1203 D 5C FR H02 1383457
3636 MEIRSMAN MARTINE 1193 V 6B FR H24 1010618
3670 FLAMENT JACQUELINE 1178 S 6B FR H26 1010931
3695 VOULTOURY MONIQUE 1161 V 6B FR H08 2749085
3704 VITEL PASCAL 1156 V 7 FR H08 1015374
3737 FLAMENT THIERRY 1136 S 6B FR H26 1010942
3819 MEPHARA EDMONDE 1049 V 6B FR H15 1012077
3832 RODRIGUEZ ANNE-MARIE 1022 V 7 FR H20 8888888
3851 MEZZELANI GENEVIÈVE 1004 V 6C FR H15 1012067
3888 AUFFRAY JADE 932 P 6B FR HS12 1013156
3889 SERFATY MONIQUE 931 V 6B FR H26 1009336
3891 DUBS ANNICK 928 V 7 FR H09 1015109
3916 VIOSSAT EMRYS 871 M 7 FR H14 1015890
3942 ISMAIL YOUSSEF 740 B 6B FR HJ02 1010355
3953 VIOSSAT ELWAN 684 M 7 FR H14 8888888
3962 VINCI ORNELLA 546 B 6C FR HS12 1013949
3963 BOIREAU MARIE 544 P 6C FR HI01 1014612


